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اخبار

مدیرکل تامین اجتماعی استان با تشریح 
جزئیات اجرای نسخه نویسی الکترونیکی در 
استان گفت: طرح حذف دفترچه های کاغذی 
بیمه، روز شنبه هفته آینده کلید می خورد. به 
گزارش »خراسان رضوی«، سید محسن نظام 
خیرآبادی روز گذشته در نشستی خبری با بیان 
این که در سال 98 مبلغ 103 میلیارد ریال 
و امسال 86 میلیارد ریال برای چاپ دفترچه 
های بیمه هزینه شده است، اظهار کرد: یکی 
از مهم ترین اقدامات سازمان تامین اجتماعی 
حذف دفترچه های درمانی به منظور اجرایی 

کردن نسخه نویسی الکترونیکی است.

جزئیات اجرای طرح 3070	 
وی با اشاره به ارائه 30 خدمت غیر حضوری به 
70 میلیون نفر از بیمه شدگان تامین اجتماعی 
در کشور در قالب طرح 3070 گفت: تمامی 
افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی می 
توانند برای دریافت خدمات غیر حضوری این 
سازمان به سامانه خدمات غیر حضوری به آدرس 
es.tamin.ir مراجعه ، ثبت نام و از خدمات بهره 
مند شوند. وی افزود: ۲3 خدمت از 30 خدمت 
رونمایی و اجرایی شده است و با اجرای این طرح 
علاوه بر صرفه جویی های ریالی و زمانی برای 
بیمه شدگان و سازمان تامین اجتماعی، شاهد 
کاهش سفرهای شهری به صورت چشمگیری 
خواهیم بود. نظام خیر آبادی تصریح کرد: از 
جمله مهم ترین خدمات ارائه شده در این طرح، 
پرداخت هزینه ازدواج، ابلاغ الکترونیکی احکام 
مطالباتی، ابلاغ مفاصاحساب به واگذارنده و 
پیمانکار، استعلام وضعیت دریافت مستمری و 
بیمه شدگان، درخواست غیرحضوری تکمیل 
سوابق مشاغلی که به واسطه ماهیت شغل، کمتر 
از یک ماه لیست ارائه می شود، انعقاد قرارداد 
و دریافت حق بیمه بیمه اختیاری، دریافت 
غیرحضوری تعهدنامه و درخواست غیرحضوری 
غرامت دستمزد ایام ابتلا به بیماری کروناست.
در ادامه این نشست خبری ،حمید داستانی مدیر 
درمان تامین اجتماعی استان نیز به تشریح روند 
و مزایای حذف دفترچه های کاغذی پرداخت و 
گفت: بیماران از شنبه هفته آینده می توانند  با کد 

ملی یا صفحه اول دفترچه بیمه تامین اجتماعی 
به مراکز درمانی و مطب پزشکان مراجعه کنند و 
پس از تجویز نسخه الکترونیکی به داروخانه بروند 
و دارو را دریافت کنند. وی افزود: اگر پزشکی 
زیرساخت لازم را برای نسخه نویسی الکترونیک 
نداشت درقانون به این پزشکان اجازه داده شده 
در سربرگ های مطب، نسخه بنویسند و برای 
این کار، کد ملی بیمار در سربرگ نسخه درج 
شود که در صورت اشکال در سیستم اینترنتی 
نیز به همین روش عمل می شود. داستانی درباره 
مشوق های در نظرگرفته شده برای پزشکان 
در زمینه استفاده از نسخه نویسی الکترونیک 
گفت: در گذشته پزشکان باید تا زمان ثبت نسخه 
ودرپی آن برای دریافت مطالبات شان چند ماه 
صبر می کردند اما در این طرح طی ۲4 ساعت 
نسخه ثبت می شود و این یکی از بزرگ ترین 
مشوق ها برای استفاده از این طرح است. وی 
همچنین به مزایای نسخه نویسی الکترونیک 
در مقایسه با نسخه نویسی کاغذی اشاره کرد 
و افزود: نسخه نویسی و نسخه خوانی اشتباه از 
مهم ترین معضلات در دفترچه های کاغذی بود 
که در نسخه نویسی الکترونیک این اشتباهات 
از بین می رود و از طرفی این سیستم ،تداخلات 
دارویی را به پزشک گوشزد می کند، ثبت سوابق 
بیمار و ایجاد پرونده پزشکی از دیگر مزایای این 
نوع نسخه نویسی در مقایسه با نسخه نویسی 
کاغذی است. وی درباره نوزادان تازه متولد شده 
که شناسنامه دریافت نکرده اند هم گفت: درباره 
نوزادانی که برای آن ها دفترچه صادر نشده نیز 
تمهیداتی اندیشیده شده است و این نوزادان تا 
یک ماه پس از تولد، می توانند با کارت ملی مادر 
خدمات را دریافت کنند. مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان همچنین به اقدامات پیشگیرانه 
برای تخلفات احتمالی در نسخه نویسی اشاره 
کرد و افزود: همزمان با نوشته شدن نسخه 
الکترونیکی، پیامکی برای بیمار ارسال می شود 
تا ضمن اطلاع بیمار، از نسخه نویسی غیرقانونی 
جلوگیری شود، همچنین انطباق نسخه ها توسط 
همکاران ما کنترل می شود و در صورت احراز 
تخلف با فرد متخلف برخورد می شود که جرایم 

سنگینی برای این کار در نظر گرفته شده است.

محمد بهبودی نیا-کارشناس مسئول 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( خراسان رضوی از بازگشت 
مرغ قطعه بندی به بازار استان خبر داد و 
اعلام کرد که »بنا به تصمیم دام پزشکی 
استان قطعه بندی مرغ به میزان ۲0 
درصد از کشتار مرغ در کشتارگاه  و 
واحدهای قطعه بندی آزاد شده است.« 
به گزارش »خراسان رضوی«، طی هفته 
های اخیر، گلایه های مردم از کمبود 
مرغ گرم در بازار افزایش یافته است، 
فروشندگان دلیل این کمبود و نوسانات 
قیمت را سودآور بودن عرضه مرغ قطعه 
بندی شده برای کشتارکن ها اعلام می 
کردند که از همین رو نیز قطعه بندی مرغ 
در مقطعی در بازار ممنوع شد اما حالا 
کارشناس مسئول بازرسی صمت استان 
از حذف ممنوعیت قطعه بندی به شرط 
قطعه بندی ۲0 درصد از کل مرغ کشتار 
شده روزانه هر واحد خبر داد. بیاتی 
کارشناس مسئول بازرسی سازمان 
صنعت، معدن وتجارت استان در این 
زمینه به »خراسان رضوی« گفت: از سه 
شنبه شب معاون وزارت جهاد کشاورزی 
قطعه بندی را ممنوع اعلام کرده بود ولی 
در استان ما با این استدلال که با توقف 
قطعه بندی در کشتارگاه های مجاز به 
دلیل نیاز رستوران ها و برخی مراکز 
تولید محصولات غذایی دیگر به مرغ 
قطعه بندی شده، برخی مراکز غیر مجاز 
و زیر پله ای وارد قطعه بندی و عرضه مرغ 
شده  اند، این تصمیم گرفته شد. وی در 
پاسخ به این سوال که چه تضمینی وجود 
دارد که کشتارکن ها به مصوبه قطعه 
بندی ۲0 درصدی بسنده کنند و با 
قطعه بندی بیشتربه کمبود مرغ در بازار 
دامن نزنند؟تصریح کرد: برای کنترل 
این موضوع مقرر شده شرکت تعاونی 
کشتار کن ها تشکیل شود و درکنار آن، 
دام پزشکی و سازمان صمت نظارت  

کنند. وی در پاسخ به این سوال که چه 
ضمانت اجرایی وجود دارد که بعد از 
صدور مجوز ۲0 درصد به منظور قطعه 
بندی، مرغ کامل به قیمت مصوب و به 
میزان کافی در بازار وجود داشته باشد؟ 
گفت: این تضمین به شرطی اتفاق می 
افتد که کشتارکن ها طبق همین مصوبه 
عمل کنند و برخی کشتارکن ها زیر آبی 
نروند. بیاتی در پاسخ به این سوال که 
تایید می کنید مجوز قطعه بندی باعث 
کمبود مرغ در بازار می شود؟ بیان کرد: 
بله ما نیز منتقد این موضوع هستیم 
ولی در کنار این موضوع، نظارت کرده 
و نرخ گذاری هایی را برای قطعه بندی 
انجام داده ایم. همچنین به گزارش ایرنا، 
بیاتی درباره قیمت مصوب مرغ قطعه 
بندی شده  گفت: قیمت هر کیلوگرم 
شنیسل مرغ معادل1.97درصد از 
کل مرغ برای عمده فروشی 39 هزار 
تومان و برای خرده فروشی 40 هزار و 
۲00 تومان، سینه با استخوان معادل 
1.۲5درصد از کل مرغ برای عمده 
فروشی ۲4 هزار و 700 تومان و برای 
خرده فروشی ۲5 هزار و 500 تومان، 
ران معادل 1.05درصد از کل مرغ در 
عمده فروشی ۲0 هزار و 790 تومان و 
در خرده فروشی ۲1 هزار و 450 تومان، 
ران سایز مجلسی معادل ۲.۲4درصد 
از کل مرغ در سطح عمده فروشی ۲4 
هزار و 500 تومان و در خرده فروشی 
۲5 هزار و 300 تومان تعیین شده است. 

معاون استاندار:
۲۸۰۰ نیکوکار در خراسان رضوی مدرسه ساخته اند

معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گفت: بیش از دو 

هزار و 800 نیکوکار در استان 
طی سال های گذشته اقدام 

به ساخت مدرسه کرده اند. 
عمومی  روابط  گزارش  به 

استانداری، میرجعفریان اظهار کرد: 
این استان بیش از سه هزار و ۲00 روستای 
دارای سکنه و دو هزار و 404 دهیاری و یک 
میلیون و 700 هزار نفر جمعیت روستایی 
دارد. معاون استاندار افزود: خراسان 
رضوی قطب تولید محصولات دامی کشور 
به شمار می رود که این ارزش آفرینی مرهون 
تلاش های تولیدگران عشایری و روستایی 
استان است. وی تصریح کرد: در سال های 

اخیر از طریق اعتبارات صندوق 
توسعه ملی و بانک های عامل 
بیش از هشت هزار و 151 
طرح با دریافت 680 میلیارد 
تومان تسهیلات قرض الحسنه 
در قالب طرح های کارآفرینی 
و اشتغال روستایی با بیش از 3۲ هزار 
نفر اشتغال زایی اجرا شده که نرخ بیکاری 
روستایی استان را به 3.1 درصد کاهش داده 
است. میرجعفریان گفت: بخش عمده ای 
از اقدامات توسعه گری توسط خیران و 
مجموعه های تسهیل گر نظیر بسیج، بنیاد 
برکت، کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
نهادهای خیریه ، سازمان های مردم نهاد و 
فعالان بخش اقتصادی در حال انجام است. 

معاون شهردار مشهد تشریح کرد:
جزئیات استقبال از بهار 14۰۰ در مشهد

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار 
مشهد با اشاره به برنامه های 

فرهنگی و هنری شهرداری 
مشهد در استقبال از بهار 
1400 از اجرای برنامه های 

رویدادمحور در صورت مجوز 
نهادهای بهداشتی خبر داد. مصحفی 

در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در آستانه فرا 
رسیدن بهار، شهرداری مشهد برنامه های 
متنوعی را برای ورود شادتر و با طراوت تر 
به سال نو تدارک دیده است. وی با بیان 
این  که استقبال از بهار 1400 طبق روال 
همیشه و با تفاوت هایی در ماهیت رویکرد 
اجرا خواهد شد، افزود: در این زمینه از 
ماه ها قبل ،فراخوان هایی داده شده برای 
حضور هنرمندانی که می خواهند آثاری 
برای شهر بسازند،  از میان این فراخوان ها 

افرادی به انتخاب داوران و ضمن 
ملاحظات  گرفتن  نظر  در 
هنرمندانه و محتوایی، برگزیده 
المان های  این  شده اند. 
هنری در هفته پایانی اسفند 
در مکان های جانمایی شده 
نصب خواهند شد. مصحفی با اشاره 
به اجرای نقوش هنری بر دیوارهای شهر، 
تصریح کرد: نقاشی های دیواری، دوره  
زمان بر و چندماهه ای را طی کرده است، 
هم اکنون آثار انتخاب شده توسط هیئت 
داوران توسط هنرمندان در حال نقاشی بر 
دیوارهای شهر است و تا پایان سال تکمیل 
خواهد شد. همچنین همکاران ما در تلاش 
هستند تا بعضی از آثاری را که در سال های 
گذشته درسطح شهر قرار گرفته اند مرمت 

و بازسازی کنند.

مدیرکل تامین اجتماعی جزئیات نسخه نویسی الکترونیکی را تشریح کرد: 

شنبه؛ آغاز حذف دفترچه های 
کاغذی تامین اجتماعی

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صمت خبر داد: 

 بازگشت مرغ قطعه بندی
 به بازار 

از میان خبرها

گوناگون

آیت ا... علم الهدی:

امر به معروف و نهی از منکر باید 
در جامعه فرهنگ سازی شود

آیت ا... علم الهدی گفت: باید در حوزه امر به معروف 
و نهی از منکر در جامعه فرهنگ سازی کنیم. به 
گزارش Alamolhoda.com، نماینده ولی فقیه 
در استان در دیدار دبیر ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر کشور و جمعی از مدیران این نهاد، با تأکید بر 
این که »جوسازی علیه این فرهنگ در جامعه«، مانع 
فرهنگ سازی امر به معروف و نهی از منکر است، 
اظهارکرد: دشمنان ما وقتی می خواهند به ما ضربه 
بزنند، برای کارها ارزش گذاری می کنند، کارهای 
شیطانی را که مد نظر خودشان هست ارزش گذاری 
می کنند و افرادی را هم که با این ها مخالفت می کنند 
ضد ارزش می دانند. وی با بیان این که دشمن از 
این ابزار برای فساد استفاده می کند و عزیزان ما 
باید مراقب جبر شکنی باشند، افزود: عنصر امر به 
معروف و نهی از منکر یک عنصر جهادی است و این 
مسئله، یک جهاد است. آیت ا... علم  الهدی تصریح 
کرد: اگر تشکیلات امر به معروف و نهی از منکر 
نداشته باشیم، نمی توانیم فرهنگ سازی کنیم البته 
در خراسان رضوی تشکیلاتی به اسم طلایه داران 
فعالیت می کنند و درصدد فرهنگ سازی این موضع 
هستند؛ در هر استانی که شما عزیزان حضور دارید 
باید تشکیلات سازی و جوان های مخلص را به این 

تشکیلات دعوت کنید. 

توسط آستان قدس رضوی انجام شد

آغاز توزیع ۲۰ هزار پرس غذای 
متبرک در حاشیه مشهد

همزمان با آغاز ماه رجب، مدیریت امور مجاوران 
آستان قدس رضوی مرحله دیگری از طرح حمایت از 
اقشار آسیب پذیر حاشیه شهر مشهد را با توزیع غذای 
گرم بین نیازمندان آغاز کرده است. هادی غلامی در 
گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: در طول ماه رجب، به 
خصوص مناسبت هایی نظیر میلاد امام جواد)ع(، 
ولادت حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( و وفات حضرت 
زینب)س( توزیع ۲0 هزار پرس غذای متبرک در 
حاشیه مشهد در نظر گرفته شده است. وی با اشاره 
به برنامه اولین روز توزیع افزود: همزمان با شهادت 
امام علی النقی)ع(، دو هزار پرس غذای گرم متبرک 
بین خانوارهای محروم ساکن مناطق کم برخوردار 

سیدی، طرق و شهرک شیرین مشهد توزیع شد.

امضای تفاهم نامه همکاری بین خانه 
مطبوعات و شورای اسلامی استان

تفاهم نامه همکاری مشترک بین خانه مطبوعات 
و رسانه های خراسان رضوی و شورای اسلامی 
استان امضا شد. به گزارش روابط عمومی خانه 
مطبوعات و رسانه های استان، مدیر خانه مطبوعات 
در این مراسم با اشاره به مقوله روزنامه نگاری توسعه 
اظهار کرد: فرایندها مهم تر از افراد هستند و اهمیت 
فعالیت رسانه ای شورای اسلامی استان در انعکاس 
شبکه مسائل مردم و ضریب دادن به مشکلات و امور 
نقاط کم برخوردار است. مجتبی محمودی افزود: 
خبرنگاران و رسانه ها باید توسط سازمان ها و دستگاه 
ها بیش از پیش تقویت و حمایت شوند، چرا که از طریق 
جامعه مطبوعاتی و رسانه ای می توان خواسته های 
مردمی را مطالبه و پیگیری کرد.رما رم رئیس شورای 
اسلامی استان نیز در این نشست گفت: خبرنگاران 
باید واقعیت های جامعه را منعکس کنند، از این رو 
برای ایجاد حس امیدواری در بین مردم نیاز است 
بیشتر به واقعیت های مثبت جامعه پرداخته شود.

شایان ذکر است، در پایان این مراسم تفاهم نامه 
همکاری مشترک بین خانه مطبوعات و رسانه های 

خراسان رضوی و شورای اسلامی استان امضا شد.

 اولین همایش ملی مجازی
 اوقات فراغت در مشهد برگزار شد

دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( اولین همایش ملی 
مجازی اوقات فراغت با شعار تفریحات سالم – شهر 
سالم را با حضور اندیشمندان و صاحب نظران حوزه 
ورزش و اوقات فراغت سراسر كشور برگزار  كرد. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه، این همایش در قالب 
چهار نشست علمی و یك کرسی نقد و نظریه پردازی 
با حضور كارشناسان و صاحب نظران حوزه اوقات 
فراغت و علوم ورزشی برگزار و آخرین دستاوردهای 
این حوزه تحلیل و بررسی شد. »اقتصاد، بازاریابی 
و گردشگری«، »ورزش، تندرستی و بیماری کووید 
19«، »جامعه شناسی اوقات فراغت با رویكرد فرهنگی، 
تربیتی و اجتماعی و روان شناسی« و »حقوق و اخلاق 
ورزشی« عناوین چهار نشست علمی است كه در قالب 
برنامه های اولین همایش ملی مجازی اوقات فراغت 
تدارك دیده شده است و ۲6 تن از استادان و صاحب 
نظران كشور در این حوزه به ارائه آخرین دستاوردها و 
پژوهش های این حوزه پرداختند. در آیین افتتاحیه این 
همایش، حجت الاسلام پژمان فر، نماینده مردم مشهد 
و کلات در مجلس، دکتر احمدی معاون فرهنگی و 
توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان و افشین 
ملایی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی و دكتر 
مرتضی رجوعی رئیس دانشگاه بین المللی امام 

رضا)ع( سخنرانی كردند.

مدیرکل امور عشایری خبر داد:

توزیع ۵۰ هزار تن علوفه بین عشایر دامدار استان
مدیرکل امور عشایری استان گفت: 50 هزار تن علوفه و خوراک ویژه به عنوان نهاده های 
دامی ظرف امسال بین عشایر دامدار استان توزیع شده است. محمد نبوی فرد در گفت و 
گو با ایرنا افزود: 50 هزار تن نهاده دامی تحویل داده شده به عشایر خراسان رضوی شامل 
۲0 هزار تن جو و 30 هزار تن کنستانتره ویژه است. وی گفت: مصرف کنستانتره ویژه توسط 
دام های عشایر و اجرای طرح پرواربندی برای دامداران عشایری موجب تداوم سوددهی 
دامپروری در این بخش از اقتصاد خراسان رضوی شده است. این در حالی است که دیگر 
دامداران استان به دلیل افزایش بی رویه هزینه های دامپروری که مهم ترین آن خوراک دام 

است دچار تنش های اقتصادی و مالی شده اند.

اخبار

شهرستان ها

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در مراسم 
افتتاح دبستان 10 کلاسه در کاشمر 

  19.5 درصد مدارس کشور 
تخریبی است 

 مهدیان-دبستان 10 کلاسه مرحوم امیر آقایی در 

کاشمر با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش و  رئیس 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور  و 
مسئولان  استانی به بهره برداری رسید، رئیس 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اظهار 
کرد:  19.5 درصد مدارس کشور تخریبی است که 
امیدواریم با مشارکت خیران هیچ مدرسه تخریبی 
نداشته باشیم. به گزارش خراسان، مدیر آموزش و 
پرورش کاشمر در آیین افتتاح این مجموعه آموزشی که  
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، نماینده کاشمر 
در مجلس ، امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان 
شهرستان نیز حضور داشتند، گفت: دبستان 10 
کلاسه مرحوم امیر آقایی در سه طبقه و هزار و 350 
مترمربع  زیربنا احداث شده و شامل کلاس درس، دفتر 
و آزمایشگاه است.علی طاهریان با اشاره به این که برای 
ساخت و تجهیز این دبستان 4۲ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات سازمان نوسازی هزینه شده است، افزود: 
زمین چمن مصنوعی مدرسه نیز به همت خیرنیک 
اندیش پدر مرحوم امیر آقایی در دست احداث است 
که به زودی تکمیل و بهره برداری می شود.مهرا... 
رخشانی مهر، پس از افتتاح و بازدید از طبقات مختلف 
این مدرسه، از دبستان شهید ترابی با قدمت بیش از 50 
سال که از مدارس قدیمی کاشمر و جزو مدارس تخریبی 
است بازدید کرد.رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور  
با توجه به تحصیل 500 دانش آموز در این مدرسه 
فرسوده در خصوص نوسازی آن قول پیگیری داد.معاون 
وزیر آموزش و پرورش و  رئیس سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس کشور  از اردوگاه دانش آموزی امام 
خمینی)ره( و استخر سرپوشیده دانش آموزی در دست 
احداث کاشمر بازدید کرد.رخشانی مهر در بازدید از این 
دو پروژه با قدردانی از حمایت ها و پیگیری های نماینده 
کاشمر در اختصاص و افزایش بودجه سازمان نوسازی 
در کمیسیون تلفیق، گفت: همراهی و تعامل مسئولان 
کاشمر در احداث و تکمیل پروژه ها مثال زدنی است.
وی با تقدیر از نگاه خیرخواهانه و مشارکت خیران به 
ویژه در پروژه های حوزه آموزش و پرورش تاکید کرد: 
امیدواریم با همراهی مسئولان و مشارکت خیران و 
حمایت های سازمان نوسازی بتوانیم پروژه های ناتمام 
را تکمیل کنیم.مدیر آموزش و پرورش کاشمر هم با 
اشاره به آغاز عملیات ساخت اردوگاه دانش آموزی 
امام خمینی)ره( از سال 96 در زمینی به مساحت 6۲ 
هکتار افزود: در این مدت عملیات برق رسانی به طول 
هزار و 100 متر با هزینه یک میلیارد ریال، کاشت نهال 
و اجرای آبیاری قطره ای با 850 میلیون ریال هزینه 

شده است.

با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی انجام شد 

 افتتاح خانه های بوم گردی
 و موزه تاریخی رشتخوار 

خاکشور- معاون وزیر میراث فرهنگی در سفر به 

رشتخوار برای افتتاح  خانه های بوم گردی در روستای 
سنگان و اکبرآباد و موزه تاریخی رشتخوار در جمع مردم 
و مسئولان رشتخوار گفت:وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری در صدد شناسایی ظرفیت های گردشگری 
بر مبنای بوم گردی است.  به گزارش خراسان رضوی، 
معاون توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگی کشور 
اظهار کرد: برای شتاب مؤثر در صنعت گردشگری 
نیاز به زیرساخت های گردشگری و در دولت دوازدهم  
توجه زیادی برای شناسایی گردشگری بر مبنای بوم 
گردی داریم .خیاطیان برای افتتاح دو خانه بوم گردی 
در روستای سنگان و اکبرآباد و موزه تاریخی رشتخوار 
در جمع مردم و مسئولان رشتخوار در مراسم افتتاح 
خانه بوم گردی  بی بی شهربانوی سنگان رشتخوار 
گفت:هم اکنون حدود ۲5۲7 پروژه زیرساخت 
گردشگری در کشور در حال آماده سازی است و این 

پروژه ها به دست مردم و برای آن ها انجام می شود.


